
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1

顯示器:彩色液晶

顯示器、……應檢

人員休息區桌子等

35項設備

顯示器:彩色液晶

顯示器、……應

檢人員休息區桌

子等35項設備

公開招標 城市之光國際有限公司 1,938,000 是

105年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

1,891,875

2

冰水恢復按摩池.

綠能系統高靠背式

腳踏車.桌球桌

冰水恢復按摩池.

綠能系統高靠背

式腳踏車.桌球桌

公開招標 振永國際實業有限公司 1,200,000 是
105年「充實體

育器材設備」
1,200,000

3 平板電腦 平板電腦 限制性招標 宥林數位生活有限公司 1,737,450 否 學校經費 1,737,450

4 西文期刊 西文期刊 公開招標 德昇資訊貿易有限公司 1,100,000 是

106年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

986,256

5

空拍機、360度全

景攝影機系統、…

4D虛擬實境體驗展

示系統等5項設備

空拍機、360度全

景攝影機系統、

…4D虛擬實境體

驗展示系統等5項

設備

公開招標 首羿智造科技有限公司 1,800,000 是

106年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

1,800,000

6

老人口腔清潔實習

模型、8件式穿戴

式褥瘡護理模

型.....假病人專用

女性生殖器替換式

等16項設備

老人口腔清潔實

習模型、8件式穿

戴式褥瘡護理模

型.....假病人專用

女性生殖器替換

式等16項設備

公開招標 福樂多事業股份有限公司 1,493,600 是

106年度教育部

獎勵補助整體

發展經費

1,282,000

7 新生獎勵品(Ipad) 新生獎勵品(Ipad) 公開招標 宥林數位生活有限公司 5,450,000 否 學校經費 4,975,000

8 九人座公務車 九人座公務車 限制性招標 葉永信 1,350,000 否 學校經費 1,330,000

9
106學年度警衛室

保全勞務案

106學年度警衛室

保全勞務案
公開招標 嘉賀保全股份有限公司 1,500,000 否 學校經費 1,428,000

10 棒球場整地維修工程
棒球場整地維修工

程
公開招標 楷聯營造工程有限公司 1,000,000 否

教育部體育署

補助修整建棒

球運動場地實

施計畫

980997

(教育部體育署70%)

(學校自籌款30%)

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學105學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

中華民國105年08月01日至106年07月31日

序號 採購名稱
採購品項

（註2）

辦理方式

（註3）
得標廠商名稱

採購金額

(註4)

是否接受政府補助


